
Prefeitura Municipal de Tatuí 
Diretoria de Recursos Humanos 
CGC – MF 46.634.564/0001-87 

AV. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP 
Fone (015) 3259-8400 - CEP 18270-540 

 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.797, DE 20 DE JUNHO DE 2.005 
 
 

-    Dispõe sobre nomeação de 
Comissão para revisão do valor da 
Cesta Básica. 

 
 

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo, Prefeito Municipal de 
Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

DECRETA: 
 
 Art. 1º - De conformidade com o disposto no § 3.º do artigo 
1.º da Lei Municipal n.º 3.477 de 18 de Dezembro de 2.002, ficam nomeados para formarem a 
Comissão de revisão do valor da Cesta Básica, os membros abaixo relacionados: 
 

a) – Torelli Agnelli Júnior – Diretor Administrativo 
RG: 10.663.196 

 
b) – João Donizete da Costa – Escriturário 

RG: 8.573.097 
 
c) –Raquel Prestes Ferreira de Moraes – Coordenadora 

Pedagógica 
RG: 22.657.298-5 

 
d) – Maria Cecília Peixoto C. Antonio – Técnica em Nutrição 

RG: 13.409.985 
 

e) – Neiva de Barros Oliveira – Escriturária 
 RG: 6.391.987 

 
Art. 2º - Fica revogado em todos os seus termos o Decreto 

Municipal nº 4.344, de 22 de Julho de 2003. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
                                    Tatuí, 20 de Junho de 2.005.  

 
 

 
                                                                    Luiz Gonzaga Vieira de Camargo 

                                   Prefeito Municipal de Tatuí 
 



Prefeitura Municipal de Tatuí 
Diretoria de Recursos Humanos 
CGC – MF 46.634.564/0001-87 

AV. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP 
Fone (015) 3259-8400 - CEP 18270-540 

 

 
 
 

                                                   Secretaria Municipal de Governo e Negócios Jurídicos 
                                                                            Rogério Antonio Gonçalves  
 
 
 
 
                                             Publicado no átrio Prefeitura Municipal de Tatuí em 29/06/2005 
                                                                             Neiva de Barros Oliveira 


